
,-S-hil7') ZV/y/M S')5 / 30HS 031 Hal MI'N lla::artl

DODÁTE K č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. 079/954408/S954/2018/031/Bal

?8
í);

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 42 I 96 45 I 
DIČ: ('.7.42196451
sídlo: Přemyslova I 106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Mojmírou Hillennanovou, 
vedoucí Správy loků oblast povodí Vltavy, 

(dále jen „objednatel”)

a

IUO stavební s.r.o.

ICO: 26072912 

DIČ: C/.3607291 2

zapsán v obchodním rejstříku u krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12280 
sídlo: Domoradiee 303, Český Krumlov 38101 
statutární orgán: jednatel 
zastoupený: Zuzanou Irovou, jednatel

(dále jen „zhotovitel”)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násI. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
následující:

dodatek ě. S ke smlouvě o dílo

Smluvní stratu se dohodiv na změně a doplnění smlouvy o dílo č, 079/954408/S954/2.01 8/03 1/Bal, na akci 
„IVIVN Hazard”, (dálejen ,,Smlouva o dílo"), spočívající vc změně ceny o dílo a to následovně:

1. Změna ceny o dílo

stišina č. I

LCR0917401

mailto:Moimira.Hillermanova@lesvcr.cz
mailto:Martin.Kysela@lesycr.cz
mailto:Ondrei.Balihar@lesycr.cz
mailto:iro@iro-stavebni.cz


Sol) tm-vs-imws-iaoi&ostwal MVN Hazard

1. Cena o dílo se tímto dodatkem č. I mění o vícepráce řádně objednatelem odsouhlasené ve stavebním 
deníku a uvedené v nabídkovém rozpočtu zhotovitele, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. I, 
následovně:

- cena za dílo dle Smlouvy o dílo
- cena víccprací:
- cena dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo

2 658 475,85 bez. DPH 
87 288,34 bez DPH

2 745 764,19 bez DPH

DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty.

Zhotovitel prohlašuje, ze je plátce DPH.

(Zena o dílo bude nově strukturována podle položkového rozpočtu smlouvy o dílo 
079/954408/S954/201 8/03 1/Bal a dle soupisu víceprací v příloze č.l tohoto dodatku ke smlouvě o dílo.

Ostatní body smlouvy o dílo ě. 079/954408/S954/201 8/03 1/Bal zůstávají beze změn.

Tento dodatek č. I nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
V případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost smlouvy vázána na 
její uveřejnění, nabývá i tento dodatek účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 a zhotovitel 2 stejnopisy.

2 8 -11- 2018
V Benešově, dne:

2 8 -11- 2018
V Českém Krumlově, dne:

vedoucí správy toků - oblast povodí Vltavy
Objednatel

Příloha č. 1 - Soupis víceprací ■- rozpočet zhotovitele

Zuzana Irová 
jednatel IRO stav
Zhotovitel

vební s.r.í 
radice 303

381 m Český Krumlovy

©

strana i. 2



krycí list soupisu

Stavba:

MVN Hazard-víeepráce

KSO:
Místo: Omíenice, Sucbdol u Bujanova

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

CenasDPH

CC-CZ:
Datum: 16.11.2018

iČ:
DiČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně 

87 288,34 

0,00

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

87 288,34

Výše daně 

18 330,55 

0,00

v CZK 105 618,89

Strana 1 z 3



REKAPITULACE CLEKEKí SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MVN Hazard-vícepráce

Místo: Omlenice, Suchdol u Bujanova

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce

Datum: 16.11.2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

87 288,34

87 288,34

87 288,34

Strana 2 z 3



SOUPIS PRÁCI

Stavba:

MVN Hazard-vícepráce

Místo: Omlenice. Suchdol u Bujanova

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce

1 K 122703602
Odstraněn: nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad 
na vzdálenost do 20 m ve výkopišti při únosnosti dna přes 40 kPa do 60 kPa

vv (415/100)*33,33333

2 K 122703603
Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad 
na vzdálenost do 20 m ve výkopišti při únosnosti dna přes 60 kPa

VV (415/1001*66,66666
3 K R3 Likvidace vytěženého sedimentu v souladu s legislativou

VV (604*8)-4417

Strana 3 z 3

Datum: 16.11.2018

Projektant:

MJ Množství
J.cena
[CZK]

léna celkem [CZK]
Cenová

soustava

87 288,34

87 288,34
87 288,34

m3

m3

m3

138,333 75,00 10 374,98 CS URS 2016 01

138,333 -

276,667 65,00 17 983,36 CS ÚRS 2016 01

276,667
415,000 142,00 58 930,00

415,000




